

Materiale de constuctii

I.D.: 77884068

Data publicarii	28.01.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.757,57 RON - 1.757,57 RON

Descriere: PACHET NR 1 MANUSI PIELE DE OVINA CU MANSETA AJUSTABILA BUC 6 16,81 100,86 SURUB M10*120 BUC 10 2,1 21 ELECTROZI RUTILICI 3,2*350MM KG 3,5 33,62 117,67 PILULITA 10 BUC 20 0,29 5,8 SURUB M10*40 BUC 10 1,09 10,9 PRELATA 5*8 M BUC 2 96,64 193,28 PRELATA 6*8 M BUC 1 142,86 142,86 LOPATA ZAPADAV CU MANER LEMN 455*360M BUC 2 37,82 75,64 PRELATA 6*12 BUC 1 235,29 235,29 MATURA SORG COADA LEMN BUC 4 30,67 122,68 BANDA SEMNALIZARE ALB / ROSU 100M BUC 2 10,08 20,16 ULEI PENTRU LANT 5 L BUC 1 68,91 68,91 MANUSI PIELE BUC 7 16,81 117,67 BEC LED A65-E27/15W/6400K BUC 10 11,35 113,5 FOLIE STRECH 15*190M BUC 2 35,29 70,58 PRELATA CU INELE 4*5 M BUC 1 54,62 54,62 CUTTER ALUMINIU 18MM BUC 1 10,08 10,08 BANDA TEFLON BUC 1 2,52 2,52 ROBINET TRECERE 1/2 IE BUC 1 15,13 15,13 CAPAC ALAMA 1/2 BUC 1 2,1 2,1 PROIZA SIMPLA ST ELBI BUC 1 11,34 11,34 PARA DUS ALB BUC 1 25,21 25,21 LACAT VICTORY 60MM BUC 3 47,06 141,18 ANTIGEL CON KSG 12LYN ROSU 1L BUC 5 13,45 67,25 PRIZA DUBLA PT BUC 1 11,35 11,35 TOTAL 1757,57
